
UCHWAŁA NR XXVII/282/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/270/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego współdziałania Gminy Walim i Gminy 

Wałbrzych przy realizacji zadnia polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji 
Dziećmorowice 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/270/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 
wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego współdziałania Gminy Walim i Gminy Wałbrzych 
przy realizacji zadnia polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Dziećmorowice § 4. 
otrzymuje brzmienie: "§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Wałbrzycha” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego Wałbrzycha” 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krystyna Olanin 

Id: FD1AC0B5-6971-4157-9D57-E625F49FF7A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na brak konieczności ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany § 4 Uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr XXVI/270/20 z dnia
25 września 2020 r. w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego współdziałania
Gminy Walim i Gminy Wałbrzych przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic
aglomeracji Dziećmorowice.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: FD1AC0B5-6971-4157-9D57-E625F49FF7A6. Podpisany Strona 1




